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ul. Dworcowa 20 

28-340 Sędziszów

Sędziszów, 2022-06-23 

Znak: BM.0057.4.2022 

INFORMACJA 

Rada Miejska 
Sędziszów 

o realizacji zadań przez Burmistrza
w okresie międzysesyjnym 

W okresie od ostatniej sesji były realizowane następujące zadania: 

1. W zakresie rolnictwa, gospodarki gruntami, ochrony środowiska,
działalności gospodarczei, gospodarki komunalnej i lokalowej.

Referat Ochrony Środowiska i Ekologii 

1. Na dzień 20.06.br. wprowadzono do Centralnej Ewidencji Emisyjności

Budynków (CEEB) 2.300 deklaracji dotyczących źródeł ciepła i źródeł

spalania paliw złożonych przez mieszkańców gminy.

Według danych CEEB w gminie Sędziszów jest 4.311 punktów adresowych,

a na dzień 20.06.br. złożoną co najmniej I deklarację posiadało 2.360

punktów, poziom wypełnienia bazy CEEB wynosi 54%.

Przypominam, iż do dnia 30.06.2022 r. Właściciele lub Zarządcy budynków

są zobowiązani złożyć deklaracje, których wzory dostępne są na stronie

https://sedziszow.pl w zakładce CEEB i w punkcie informacyjnym

w siedzibie Urzędu poziom -1.

Artykuł 27h ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wsp1eramu

termomodemizacj i

i remontów oraz o centralnej ewidencji em1syJnosc1 budynków określa

sankcje karne, które będą nakładane w przypadku niezłożenia ww. deklaracji
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w ustawowym terminie. Za brak złożenia deklaracji grozi kara grzywny, która 
będzie orzekana na podstawie przepisów ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. -
Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia. 

2. Za pośrednictwem działającego w tut. Urzędzie Punktu konsultacyjno
informacyjnego Rządowego Programu Priorytetowego „Czyste Powietrze"
mieszkańcy gminy złożyli pięćdziesiąt dwa wnioski o dotację na wymianę
źródła ciepła oraz termomodernizację budynku. Udzielono pomocy
merytorycznej przy sporządzeniu trzydziestu pięciu wniosków o płatność. Na
bieżąco prowadzone jest doradztwo w zakresie zasad przyznawania dotacji
w ramach ww. Programu.

3. W dniu 20.06.br. zawarto umowę z firmą Eko Audytor Marek Mickaniewski
z siedzibą w Gliwicach na wykonanie audytu energetycznego ex-post po
montażu 270 instalacji fotowoltaicznych i 135 instalacji kolektorów
słonecznych wykonanych w ramach zadania pn. ,,Instalacja systemów
odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Sędziszów". Koszt usługi
kwota 4.305,00 zł brutto. Konieczność sporządzenia audytu wynika z zapisów
umowy zawartej z Instytucją Zarządzającą Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

5. Sporządzono i przekazano do Urzędu Statystycznego Sprawozdanie OS-29/k
dotyczące kosztów bieżących poniesionych na ochronę środowiska
i gospodarkę wodną za 2021 rok.

6. W ramach realizowanego przez gminę „Programu opieki nad zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy
Sędziszów w 2022 roku" - Uchwała Nr XLI/365/2022 Rady Miejskiej
Sędziszów dnia 16 lutego 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2022 r. poz.716)
przyjmowane są wnioski na dofinansowanie zabiegów kastracji lub
sterylizacji psów i kotów z terenu gminy Sędziszów. Na dzień 31.05.br.
wydano mieszkańcom 65 talonów na dofinansowanie zabiegu kastracji psów i
kotów na kwotę 5.490,00 zł. Dofinansowanie wynosi 50% całkowitych
kosztów zabiegu. Na sfinansowanie przewidzianego Programem zadania
Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt oraz realizację planu

niekontrolowanego rozrodu zwierząt domowych mających właściciela

zabezpieczono w budżecie gminy na 2022 rok środki finansowe
w kwocie 10.000,00 zł.

7. W okresie od 18.05. do 20.06.br. wpłynęło do tut. Urzędu 14 zgłoszeń
zamiaru wycinki drzew od osób fizycznych i 2 wnioski o wydanie zezwolenia
na wycinkę drzew. Wydano dwa zezwolenia na wycinkę drzew.
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8. W dniu 9.06.br. odbyło się spotkanie przedstawicieli PKP S.A. Oddział

Gospodarowania Nieruchomościami w Krakowie, PKP LHS sp. z o.o.

w Zamościu, Zarządu Dróg Powiatowych w Jędrzejowie, Zakładu Usług

Komunalnych Sp. z o.o. w Sędziszowie i Urzędu Miejskiego w Sędziszowie

w sprawie określenia obowiązków poszczególnych służb w zakresie

bieżącego utrzymania porządku i pielęgnacji zieleni na zarządzanych

nieruchomościach usytuowanych przy ul. Dworcowej w Sędziszowie.

9. W dniu 03.06.br. zawarto umowę z firmą Usługi Ekologiczne Alojzy

Przemyski z siedzibą w Sędziszowie na realizację zadania obejmującego

likwidację barszczu Sosnowskiego na terenie Gminy Sędziszów w 2022 r.

Okres realizacji umowy od 3.06. do 5.10.br. Koszt usługi kwota 29.916,00 zł

brutto. Przypominam, iż barszcz Sosnowskiego jest rośliną bardzo toksyczną,

która wydziela soki działające drażniąco i mogące powodować oparzenia II

i III stopnia. To silnie inwazyjna roślina i jej całkowita eliminacja ze

środowiska jest procesem trudnym i wieloletnim. Nasiona są w stanie

przetrwać w ziemi kilka lat i dopiero przy sprzyjających warunkach

wykiełkować. Na bieżąco prowadzony jest monitoring miejsc, w których

osobniki barszczu Sosnowskiego poJaWtaJą się corocznie.

W przypadku zaobserwowania tej rośliny w miejscu w którym dotychczas nie

występowała fakt ten należy zgłosić osobiście, telefonicznie lub e-mail do

Urzędu Miejskiego w Sędziszowie.

1 O. Przypominam mieszkańcom o obowiązku zgłaszania zbiorników

bezodpływowych (szamb) i przydomowych oczyszczalni ścieków do gminnej 

ewidencji oraz o procedurze obowiązującej przy wykonywaniu instalacji 

przydomowych oczyszczalni ścieków o przepustowości do 5 m3 na dobę, 

wykorzystywanych na potrzeby własnego gospodarstwa domowego lub 

rolnego. Do rozpoczęcia eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków 

można przystąpić, jeżeli organ przyjmujący zgłoszenie w terminie 30 dni od 

dnia doręczenia zgłoszenia nie wniesie sprzeciwu w drodze decyzji. Stosowne 

druki dostępne są na stronie internetowej Urzędu wvvw.sedziszow.pl, 

w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.sedziszow.pl zakładka Ochrona 

środowiska oraz w siedzibie Urzędu. 

11. Zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 888

z poźn. zm.) właściciele nieruchomości są zobowiązani do przyłączenia

nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej. Z obowiązku tego

zwolnione są nieruchomości, w przypadku których budowa s1ec1
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kanalizacyjnej jest technicznie lub ekonomicznie nieuzasadniona. 

Nieruchomości takie należy wyposażyć w zbiornik bezodpływowy lub 

przydomową oczyszczalnię ścieków bytowych. Przyłączenie nieruchomości 

do sieci kanalizacyjnej nie jest obowiązkowe jeżeli nieruchomość 

wyposażona jest w przydomową oczyszczalnię ścieków. Pomimo rozbudowy 

sieci kanalizacyjnej wielu mieszkańców nie dopełniło obowiązku podłączenia 

do niej swoich nieruchomości i w dalszym ciągu korzysta ze zbiornika 

bezodpływowego. Wobec właścicieli tych nieruchomości zostaną wszczęte 

postępowania administracyjne i wydana zostanie decyzja nakazująca 

przyłączenie się do sieci kanalizacyjnej. 

12. Realizując nałożone na Burmistrza ustawowe obowiązki prowadzone są

kontrole nieruchomości położonych na terenie gminy Sędziszów w zakresie

opróżniania zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni

ścieków, sposobu zbierania odpadów komunalnych oraz eksploatacji palenisk

domowych. Upoważnieni pracownicy Urzędu prowadzą obecnie kontrole

w miejscowościach Jeżów, Zielonki, Klimontów i Piła. Kontrole będą

kontynuowane w kolejnych miejscowościach oraz na terenie miasta.

Przypominam, iż Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki

bezodpływowe lub przydomowe oczyszczalnie ścieków zobowiązani są do

posiadania pisemnie zawartej umowy z przedsiębiorcą posiadającym

zezwolenie na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport

nieczystości ciekłych na terenie gminy Sędziszów oraz dokumentów

uiszczenia opłat za wywóz tych nieczystości.

Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami 

1. W dniu 10.06.br. złożono w Powiatowym Urzędem Pracy w Jędrzejowie

wniosek na zorganizowanie stażu dla dwóch osób do 29 roku życia od dnia

01.07. do dnia 31.12.br., ze zobowiązaniem gminy na zatrudnienie ww. osób

na okres co najmniej trzech miesięcy, na co najmniej ½ etatu.

2. W dniu 09.06.br. Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie przeprowadził

kontrolę w zakresie przestrzegania warunków zawartych umów na

zorganizowanie staży, robót publicznych i prac interwencyjnych

realizowanych w 2022 roku w Gminie Sędziszów i jej jednostkach

podległych. Łącznie skontrolowano 9 umów i 17 osób zatrudnionych

w ramach tychże umów. Nie stwierdzono uchybień.
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3. Koło Gospodyń Wiejskich Sikoreczki z Krzcięcic otrzymało nagrodę
specjalną w konkursie kulinarnym „Micha pełna kolorów", który odbył się
w dniu 29.05.br. w ramach XVII Świętokrzyskiego Jarmarku
Agroturystycznego w Muzeum Wsi Kieleckiej w Tokarni.

4. Komisja Konkursowa dokonała oceny walorów wsi Czekaj zgłoszonej do
udziału w konkursie „Piękna i przyjazna dla środowiska Wieś Powiatu
Jędrzejowskiego" organizowanym przez Starostwo Powiatowe
w Jędrzejowie.

5. W dniu 20.06.br. zawarto ze Stowarzyszeniem Św. Brata Alberta
w Sędziszowie umowę użyczenia terenu placu targowego na zorganizowanie
w dniu 3.07.br. pikniku pod nazwą „Parafialny Piknik Rodzinny".

6. Gmina Sędziszów w formie Aktu Notarialnego umowy sprzedaży w dniu
19.05.br. przed Notariuszem Edwardem Grabalskim w Jędrzejowie
prowadzącym kancelarię notarialną przy ul. Partyzantów 6, nabyła do
gminnego zasobu nieruchomości od osoby fizycznej, działkę oznaczoną
w ewidencji gruntów jako nr 4266/1 o pow. 0,1368 ha położoną
w Sędziszowie, obręb 03 stanowiącą część ulicy Kieleckiej za cenę 41.040,00
zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych - Załącznik nr 1.

7. W dniu 13.06.br. złożono wniosek do Starosty Jędrzejowskiego o uznanie
działki nr 153/2 o pow. 0,0780 ha położonej w Sędziszowie obrębie 02 tzw.
,,plac Rynek" za mienie gminne - Załącznik nr 2.

8. W wyniku aktualizacji ewidencji gruntów przeprowadzonej przez Starostę
Jędrzejowskiego, obrębu 12 Klimontówek, przywrócono stan faktyczny na
mapie ewidencyjnej danych opisowych dot. działki nr 321/1 o pow. 0,0100 ha
(świetlica wiejska) - Załącznik nr 3.

9. W dniu 01.06.br. Burmistrz Sędziszowa podał Informację o wyniku

pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Sędziszów, działki nr

217/1 o powierzchni 0.1441 ha, położonej w Sosnowcu obręb 0027, gm.

Sędziszów. Z uwagi na brak oferentów przetarg zakończył się wynikiem
negatywnym - Załącznik nr 4.

1 O. Rzeczoznawca Majątkowy Łukasz Łowisz prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą Wycena Nieruchomości Łukasz Łowisz z siedzibą 
w Kielcach sporządził trzy operaty szacunkowe za łączną kwotę 4.674,00 zł 
brutto określające wartość rynkową prawa własności do nieruchomości 
położonych w Sędziszowie obręb 0002, która była podstawą do aktualizacji 
opłat za użytkowanie wieczyste gruntu, dotyczących działek nr: 589/16, 
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589/26, 589/28, 589/29, 589/27, 589/19, 589/18, 589/13, 589/10, 589/9 

położonych w Sędziszowie obrębie 0002, stanowiących własność Gminy 

Sędziszów, a oddanych w użytkowanie wieczyste osobom fizycznym. 

Gmina Sędziszów sukcesywnie, rokrocznie będzie dokonywała aktualizacji 

opłat za użytkowanie wieczyste gruntów położonych na terenie miasta 

Sędziszów, tym samym po sporządzeniu operatów szacunkowych 

użytkownicy wieczyści otrzymają wypowiedzenia dotychczasowej wysokości 

opłat rocznych i zaoferowane zostaną nowe opłaty roczne - Załącznik nr 5. 

11. Zgodnie z Decyzją Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych

w Radomiu z dnia 17.10.2017 r. obciążono firmę GASPOL S.A. z siedzibą

w Warszawie kwotą w wysokości 2.808,20 zł jako opłata roczna z tytułu

użytkowania na cele nierolnicze lub nieleśne gruntów leśnych trwale

wyłączonych z produkcji.

Referat Gospodarki Komunalnej, Lokalowej i Działalności Gospodarczej 

1. Gmina Sędziszów podpisała z PGE Dystrybucja S.A. Rejon Energetyczny

Kielce umowę o przyłączenie do sieci dystrybucyjnej obiektu - Rozdzielnicy

elektrycznej, która będzie zasilała w energię elektryczną urządzenia podczas

uroczystości dożynkowych w dniu 21.08.br. w Mstyczowie.

2. PGE Dystrybucja S.A. Rejon Energetyczny Kielce wyraziła zgodę na

zasilanie projektowanego wydzielonego oświetlenia ulicznego przy ul.

Ogrodowej w Sędziszowie. Wniosek gminy o wyrażenie zgody na rozbudowę

oświetlenia ulicznego w Sędziszowie - łącznik od ul. Przemysłowej do ul.

Klimontowskiej poprzez nawiązanie projektowanego oświetlenia z istniejącej

linii kablowej w ramach istniejącej mocy został rozpatrzony negatywnie

z uwagi na brak zawartej między stronami odpłatnej Umowy udostępniania

infrastruktury elektroenergetycznej stanowiącej majątek Spółki w celu

zabudowy urządzeń oświetlenia drogowego. Należy dodać, iż zawarcie takiej

umowy dzierżawy wiąże się z dodatkowymi kosztami nałożonymi na gminę.

W ww. sprawie prowadzona jest korespondencja z PGE Dystrybucja S.A.

Rejon Energetyczny Kielce.

3. W ramach konserwacji urządzeń oświetlenia ulicznego w dniu 15.06.br.

wym1emono uszkodzony słup oświetleniowy przy ul. Klonowej

w Sędziszowie.

4. W okresie od dnia 16.05.2022 r. do dnia 17.06.2022 r. wprowadzono do

Centralnej Ewidencji 1 Informacji o Działalności Gospodarczej 
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zweryfikowane i przekształcone na wersJę elektroniczną 16 wniosków 
CEIDG-1 w tym, wnioski o: 

- założenie nowej działalności - 1
- zmianę wpisu - 1 O
- zawieszenie wykonywania działalności gospodarczej - 1
- wznowienie wykonywania działalności gospodarczej - 2
- wykreślenie przedsiębiorcy z CEIDG - 2.

5. Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie przekazał dofinansowanie
w kwocie 84.706,38 zł do zadania pn. ,,Adaptacja lokali użytkowych A i B
przy ulicy Dworcowej 22 w Sędziszowie na cele mieszkalne - II etap
Adaptacja lokalu użytkowego A". Całkowity koszt zadania wyniósł kwotę
118.103,25 zł brutto, w tym koszt nadzoru robót branży elektrycznej kwota
500,00 zł brutto oraz branży budowlanej, wod-kan i c.o. kwota 1.000,00 zł
brutto.

6. W związku z podjętą inicjatywą budowy budynków mieszkalnych przez SIM
SMS sp. z o.o. z siedzibą w Jędrzejowie i chęcią dopasowania oferty
mieszkaniowej do potrzeb zarówno naszych mieszkańców, jak i osób, które
zamierzają związać swoją przyszłość ze Społeczną Inicjatywą Mieszkaniową
SMS sp. z o.o. wszyscy zainteresowani proszeni są o udział w badaniu
ankietowym. Ankieta badająca opinie i preferencje przyszłych najemców
Spółki została zamieszczona na stronie Facebook Spółki i będzie tam aktywna
do 1 lipca 2022 roku. Na stronie internetowej Urzędu www.sedziszow.pl
zamieszczono link, który przekierowuje do wypełnienia ankiety.

7. Zakupiono i zamontowano urządzenia zabawowe i sprawnościowe na
placach zabaw w miejscowościach Pawłowice, Czekaj i Klimontów.
Wykonawcą zadania była firma „COMES" Sokołowscy Sp. J. z Szydłowca.
Całkowity koszt kwota 29.384,39 zł brutto. Zadanie sfinansowane ze środków
Funduszy Sołeckich.

8. Firma „COMES" Sokołowscy Sp. J. z Szydłowca dokonała demontażu
i montażu urządzeń zabawowych i sprawnościowych oraz ogrodzenia placu
zabaw przy ulicy Klonowej w Sędziszowie w nowej lokalizacji, zgodnie
z projektem i zgłoszeniem robót w Starostwie Powiatowym w Jędrzejowie.
Całkowity koszt robót kwota 37.149,69 zł brutto, w tym zakup dodatkowego
ogrodzenia panelowego kwota 5.190,60 zł.

9. W dniu 17.05.br. zawarto umowę z firmą Bartkiewicz Michał PPHU
„MICHAŚ" z siedzibą w Wodzisławiu na obsługę imprezy Dożynki Gminne
Mstyczów 2022 w zakresie „Kompleksowej obsługi wesołego miasteczka dla
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dzieci i dorosłych na zasadzie wyłączności". Za udostępnienie miejsca firma 

wpłaci na rzecz gminy kwotę 1.000,00 zł brutto. 

10. W dniu 27.05.br. zawarto umowę ze Stowarzyszeniem Dziedzictwo

Piotrkowic z siedzibą w Piotrkowicach na przekazanie dotacji z budżetu

Gminy Sędziszów w kwocie 2.500,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie

ogrodzenia wokół obelisku i tablicy (przy kościele w Piotrkowicach)

upamiętniającego akcję Oddziału AK placówka w Sędziszowie

przeprowadzoną przez ppor. Stefana Rajskiego w dniu 1 O maja 1944 roku

w Piotrkowicach.

2. W zakresie spraw oświaty, ochrony zdrowia i społeczno - obywatelskich.

1. Odbyło się spotkanie z dyrektorami jednostek oświatowych podsumowujące

rok szkolny 2021/2022

2. Przygotowano uroczystość zakończenia roku szkolnego 2021/2022.

3. Przyznano stypendia uczniom szkół podstawowych - wpłynęły 3 wnioski po

jednym ze szkoły. Kwota stypendium 800,00 zł dla ucznia.

4. Omówiono z dyrektorami placówek oświatowych zmiany przep1sow

dotyczące zatrudniania od nowego roku szkolnego nauczycieli specjalistów w

szkołach i przedszkolu, w tym przygotowano projekt uchwały dotyczący

pensum nauczycieli specjalistów, zaopiniowany przez związki zawodowe.

5. Zakończyło się postępowanie przed Komisją Dyscyplinarną dla Nauczycieli,

dotyczące dyrektora Przedszkola Samorządowego. Otrzymaliśmy orzeczenie,

które nie jest jeszcze prawomocne.

6. Przeprowadzono Konkursy na dyrektorów :
- Szkoły Podstawowej w Pawłowicach - stanowisko dyrektora na okres:

wrzesień 2022 - sierpień 2027 zostanie powierzone p. Tomaszowi

Musiałowi

- Przedszkola Samorządowego w Sędziszowie - stanowisko dyrektora

na okres: wrzesień 2022 - sierpień 2027 zostanie powierzone p. Marioli

Domańskiej

7. Wysłano wniosek o udzielenie dotacji celowej na wyposażenie szkół

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w 2022 r. -

kwota 84 120,57 zł

8. Przeprowadzono kontrolę dowozów pod kątem bezpieczeństwa dowożonych

dzieci - kontrola nie wykazała nieprawidłowości.
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9. Zorganizowano wycieczkę dla dzieci Ukraińskich do Europejskiego Centrum

Bajki w Pacanowie.

1 O. W ramach ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

przekazano dotacje w wysokości 7.600,00 zł dla Stowarzyszenia 

„Mierzyniak" na zadanie pt.,,Ułożenie kostki brukowej przed świetlicą 

wiejską". 

11. Ze środków funduszu sołeckiego organizowane są letnie festyny dla

mieszkańców sołectw , w chwili obecnej odbyły się w sołectwach:

Gniewięcin i Krzelów Czekaj , wydzielone środki przeznaczone zostały na

animacje oraz wynajem urządzeń rekreacyjnych dla dzieci.

3. W zakresie planowania przestrzennego, inwestycji i remontów,

infrastruktury komunalnej.

1. W wyniku przeprowadzonego po raz drugi postępowania o udzielenie

zamówienia na Budowę kanalizacji sanitarnej przy ul Przemysłowej

w Sędziszowie wyłoniony został wykonawca REM-WOD Kielce Sp. z o.o.

Sp.k. Kielce za kwotę: 1 846 088,55zł.

Wykonawca przystąpił do realizacji zadania, termin zakończenia do

18.01.2023 roku.

2. Na nadzór inwestorski nad budową w/w kanalizacji - została zawarta

umowa z RRS-Projekt Radosław Szlichta Koprzywnica za kwotę 17 835,00

zł.

3. W dniu 20.06.2022r. zawarta została umowa z firmą WOJTRANS na

Przebudowę ulic Partyzantów, Bąkowskiej i Piaskowej w Sędziszowie za

kwotę 3 372 096,46 zł.

Termin realizacji zadnia określony został na 11 miesięcy od daty zawarcia

umowy.

4. W dniu 06.06.2022r. zawarta została umowa z Panem Pawłem

Pobożniakiem z miejscowości Kłaj na pełnienie funkcji inspektora nadzoru

inwestorskiego na w/w zadaniu za kwotę 9 420,04 zł.

5. W dn.15.06.2022r. ogłoszono postępowanie o udzielenie zamówienia na

Poprawę efektywności energetycznej oraz modernizacja budynków

infrastruktury edukacyjnej i społecznej na terenie gminy Sędziszów

(budynek szkoły w Mstyczowie, świetlicy w Czepcu, szkoły w Zielonkach,

szkoły, świetlicy oraz lokali mieszkalnych w Krzcięcicach). Zadanie
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otrzymało dofinasowanie w wysokości 4.165.000,00 zł. w ramach Programu 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

Otwarcie ofert planowane jest na 30.06.2022r. 

6. Przekazana została dotacja w kwocie 112 436,00 zł dla Powiatu

Jędrzejowskiego za realizację przez Zarząd Dróg Powiatowych zadania pn.:

„Przebudowa istniejących przejść dla pieszych na ulicach: Dworcowej

i Kieleckiej w Sędziszowie oraz w miejscowości Krzcięcice".

7. Podpisana została umowa z Zarządem Dróg Powiatowych w Jędrzejowie na

współfinansowanie kontynuacji budowy chodnika w m. Zielonki

i w m. Tarnawa.

8. Na bieżąco realizowane były wnioski dotyczące uzgodnienia i udzielenia

zezwoleń na zajęcie pasa drogowego, w związku z wykonywaniem sieci

oraz przyłączy wody i kanalizacji oraz sieci teletechnicznych w pasach dróg

gminnych (od ostatniej sesji wydano 4 uzgodnienia).

9. W dniu 14.06.2022r. Starosta Jędrzejowski przedłużył termin wprowadzenia

stałych organizacji ruchu dla dróg gminnych ul. Partyzantów, ul. Bąkowska,

ul. Piaskowa do 30 czerwca 2023r. Nowe oznakowanie zostanie

wprowadzone po przebudowie ulic.

10. Złożono zamówienie w dniu 25.05.2022r. na zakup kosza do wiaty

przystankowej w m. Tarnawa.

11. Zakupiono mieszankę mineralno-asfaltową na zimno w ilości 4 ton za kwotę

3 690,00 zł.

12. Złożono zamówienie na znaki drogowe w firmie DROGMOL z Pyrzowic za

kwotę 6 273,00 zł.

13. Została przygotowana umowa z Firmą Usługową MALDRO z Buska Zdroju

dot. malowania oznakowania poziomego na terenie gminy na kwotę

7 282,83 zł.

14. Zakupiono rury betonowe na przepusty w m. Klimontów od Spółdzielni

Usługowo Zaopatrzeniowej Kółek Rolniczych z Jędrzejowa za kwotę

595,32 zł.
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4. Zakład Usług Komunalnych:

1) Zasadzono kwiaty na klombach, w donicach oraz wiszące na słupach,
odbywa się ich pielęgnacja i podlewanie.

2) Trwają intensywne koszenia traw terenów gminnych, placów zabaw,
terenów rekreacyjnych, poboczy dróg gminnych oraz przystanków
autobusowych na terenie całej gminy.

3) Trwają prace przy remontach dróg gminnych i dojazdach do pól.

4) Wbudowano około 1200 ton kamienia.
5) Wykonywane są nowe przyłącza wody do budynków prywatnych.
6) Wymieniono wyeksploatowaną pompę głębinową na ujęciu wody

w Klimontowie.
7) Usunięto awarię wody w Mierzynie i Przełaju. Awarię w Mierzynie

usunięto dopiero po jej zlokalizowaniu przez specjalistyczną firmę do
wykrywania awarii na wodociągach z Olkusza.

8) Prowadzone są ciągle prace na sieciach i ujęciach oraz pompowniach
ścieków w celu utrzymania stałej sprawności tych urządzeń, co jest
niezbędne do zachowania odpowiednich standardów i parametrów
dostarczanej wody i odprowadzanych ścieków.

9) Przeprowadzono rozszerzone badania wody, w których określa się około
60 parametrów. Wszystkie wskaźniki są w normie.

1 O) Systematyczne badania ścieków oraz ich wyniki świadczą o wysokiej 
sprawności pracy oczyszczalni. 

5. W zakresie Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej:

MGOPS realizując podstawowe zadania z pomocy społecznej, przyznał 
i wypłacił zasiłki stałe, okresowe i celowe, a także zrealizowano program 
dożywiania na łączną kwotę 51 866,89 zł w okresie od 19.05.2022 do 
15.06.2022. 
Wydawane są wnioski dotyczące jednorazowego świadczenia pieniężnego dla 
osób przybyłych z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym. Kwota 
realizacji świadczenia wyniosła 58 200,00 zł. 
Bezpłatnym gorącym posiłkiem w szkole objętych jest 53 dzieci. Formą tej 
pomocy objęto także osoby dorosłe - 7 osób. 
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Pracownicy MGOPS weryfikują wnioski o przyzname świadczenia 

pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Wpłynęło 39 wniosków, wypłacono świadczenia na kwotę 120 800,00 zł. 

Rozpoczęto realizację programu „Asystent Osobisty Osoby 

Niepełnosprawnej" - wsparciem objęto 76 osób niepełnosprawnych. 

Od stycznia 2022 r. pracownicy ośrodka rozpoczęli realizację programu 

„dodatek osłonowy" - od 19.05.2022 r. do 14.06.2022 r. przyjęto 61 

wniosków. W tym okresie wydanych zostało 140 informacji przyznających 

dodatek osłonowy. 

Prowadzonych jest 12 procedur „Niebieskich Kart", w ramach których 

odbywają się posiedzenia grup roboczych. 

Prowadzone są procedury w związku z wnioskami o leczenie odwykowe -

w toku 9 postępowań. 

W danym okresie przyjęto 4 nowe wnioski na realizację dodatku 

mieszkaniowego kwota realizacji dodatku mieszkaniowego 

i energetycznego wyniosła 7 854,28 zł. 

Z usług opiekuńczych korzysta 12 osób, a ze specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi - 4 osoby. Ośrodek 

realizuje też specjalistyczne usługi opiekuńcze dla dzieci z Autyzmem -

pomocą objęte jest 1 dziecko. 

2 asystentów rodziny współpracuje z 23 rodzinami, w których jest 46 dzieci 

w wieku szkolnym. Dla 3 rodzin asystenta przydzielił Sąd Rodzinny. 

Przyjęto 8 wniosków dotyczących ogólnopolskich Kart Dużej Rodziny oraz 2 

wnioski dotyczące Kart Seniora. 

W okresie od 19.05.2022 r. do nadal wydano 5 info1macji dotyczących 

przyznania świadczenia wychowawczego. Pracownicy działu świadczeń 

dodatkowo wydają druki dotyczące zasiłków rodzinnych, świadczeń 

pielęgnacyjnych, zasiłków pielęgnacyjnych, świadczeń rodzicielskich czy 

jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia się dziecka. 

Prowadzone są postępowania z dłużnikami alimentacyjnymi - łącznie 

wypłacono 96 597,29 zł z funduszu alimentacyjnego. 
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Pracownicy współpracują ze Świętokrzyskim Urzędem Wojewódzkim w celu 
ustalenia koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego. 
Pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej w/w okresie jak również na bieżąco 
realizują wiele działań, takich jak: 

praca socjalna, 
- udzielaniem informacji obywatelom Ukrainy o przysługującym im

świadczeniach oraz o możliwości uzyskania pomocy w innych
instytucjach,

- pomoc w kompletowaniu dokumentacji i przekazaniu wniosków do
Komisji ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności, w celu
uzyskania orzeczenia,

- odbywanie wspólnych wyjazdów z asystentami i funkcjonariuszami
Policji w celu sprawdzenia sytuacji rodzin z dziećmi po wcześniejszych
zgłoszeniach,

- przyjmowanie wniosków i wydawanie zaświadczeń z programu
,,Czyste Powietrze".

6. W zakresie Ośrodka Sportu i Rekreacii:

1. Przygotowanie kąpieliska do sezonu letniego,
2. Wymiana piachu w piaskownicy na placu zabaw na Bazie TKR,
3. Koszenie trawy na obiektach OSiR i Baza TKR oraz rowu zasilającego

zbiorniki wodne i brzegi rzeki przy jazie,
4. Organizacja i obsługa IX 8-godzinnego Maratonu Pływackiego (30

uczestników)
5. Organizacja i pomoc w obsłudze Turnieju Szkół Średnich w piłce nożnej

halowej, ( 4 szkoły)
6. Przygotowania do organizacji XXII Dni Sędziszowa, w tym m.in. IX

Sędziszowskiego biegu po Zdrowie,
7. Przygotowanie półkolonii,
8. Montaż klimatyzatora w siłowni,
9. Wymiana drzwi w saunie
1 O. Bieżąca obsługa Klientów, 
11. Bieżące utrzymanie czystości na obiektach OSiR i Baza TKR,

Wszystkie prace wykonano we własnym zakresie. 
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Pragnę serdecznie zaprosić Państwa do udziału w Dniach Sędziszowa oraz 
festiwalu Ludowym, które zgodnie z naszą wcześniejszą tradycją odbędą się w 
dniach 25 i 26 czerwca. 

Mam jeszcze jedną , niestety bardzo smutną informację . W dniu 22 czerwca 
zmarł ksiądz proboszcz Marian Haczyk. Uroczystości pogrzebowe odbędą się 
w poniedziałek 27 czerwca o godz. 12.00 w kościele pw. Św. Brata Alberta w 
Sędziszowie. 
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